
JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011B.O.C.M. Núm. 285 Pág. 13

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

A) Disposiciones Generales

Consejería de Educación y Empleo

1 ORDEN 5873/2011, de 21 de noviembre, por la que se hacen públicas las plan-
tillas de Maestros en institutos y secciones de Educación Secundaria para el
curso 2011-2012.

A efectos de poder definir las vacantes a ofertar en el próximo concurso de trasla-
dos 2011-2012 y realizadas las previsiones correspondientes, se hace necesario modificar
la composición actual de la plantilla de Maestros de los institutos y las secciones de Educa-
ción Secundaria Obligatoria, que imparten los dos primeros cursos de Educación Secunda-
ria Obligatoria.

Con el objeto de mejorar la atención educativa del alumnado con necesidades educa-
tivas especiales, se propone a tal efecto reajustar los puestos de Maestros existentes, para
lograr una respuesta educativa lo más adecuada posible a las necesidades que presenta el
citado alumnado y una mejor optimización de los recursos.

Por todo ello, y en virtud de lo dispuesto en el Real Decreto 926/1999, sobre traspaso
de funciones y servicios de la Administración del Estado a la Comunidad de Madrid en ma-
teria de enseñanza no universitaria, y en el Decreto 149/2011, de 28 de julio (BOLETÍN OFI-
CIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 1 de agosto), por el que se establece la estructura
orgánica de la Consejería de Educación y Empleo,

DISPONGO

Publicar las plantillas para el curso 2011-2012 del Cuerpo de Maestros en los institu-
tos y secciones de Educación Secundaria que se relacionan en el Anexo.

Madrid, a 21 de noviembre de 2011.

La Consejera de Educación y Empleo,
LUCÍA FIGAR DE LACALLE



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011Pág. 14 B.O.C.M. Núm. 285

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

PLANTILLAS MAESTROS EN I.E.S Madrid-Capital 

MADRID ALAMEDA DE OSUNA 28033539 21 Barajas 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 1 2 2 0 1 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES BARAJAS 
28019971 

PLANTILLA 11/12 2 0 2 2 0 1 0 0 0 0 0 0 

MADRID ANTONIO DOMÍNGUEZ ORTIZ 28037031 13 Puente de Vallecas 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 2 2 0 0 1 1 0 2 0 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES ARCIPRESTE DE HITA 
C 28018460 

PLANTILLA 11/12 2 1 2 0 0 1 1 0 2 0 0 0 

MADRID ANTONIO MACHADO 28038811 11 Carabanchel 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES RENACIMIENTO 
C 28057571 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

MADRID ARCIPRESTE DE HITA 28018460 13 Puente de Vallecas 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 2 1 0 1 0 0 1 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES ANTONIO DOMÍNGUEZ ORTIZ 
28037031 

PLANTILLA 11/12 1 1 2 1 0 1 0 0 1 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011B.O.C.M. Núm. 285 Pág. 15

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

MADRID ARTURO SORIA 28030575 16 Hortaleza 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 0 0 1 0 0 1 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. CIPS ADOLFO SUAREZ 
28063799 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 0 0 1 0 0 1 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. CIPS ADOLFO SUAREZ (16) 
28063799 

MADRID AVDA. DE LOS TOREROS 28028428 04 Salamanca 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 0 0 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 0 0 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

MADRID BARAJAS 28019971 21 Barajas 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES ALAMEDA DE OSUNA 
C 28033539 

PLANTILLA 11/12 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

MADRID BARRIO DE BILBAO 28030991 15 Ciudad Lineal 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES FRANCISCO DE GOYA 
C 28045633 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011Pág. 16 B.O.C.M. Núm. 285

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

MADRID BARRIO SIMANCAS 28020201 20 San Blas 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 2 1 0 1 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 0 1 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

MADRID BEATRIZ GALINDO 28020892 04 Salamanca 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 

MADRID BLAS DE OTERO 28030927 10 Latina 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES GARCÍA MORATO 
C 28021550 

PLANTILLA 11/12 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 

MADRID CALDERÓN DE LA BARCA 28020961 11 Carabanchel 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 0 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 0 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011B.O.C.M. Núm. 285 Pág. 17

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

MADRID CARDENAL CISNEROS 28020934 01 Centro 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES LOPE DE VEGA 
C 28019889 

PLANTILLA 11/12 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

MADRID CARDENAL HERRERA ORIA 28020855 08 Fuencarral-El Pardo 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 2 1 1 1 0 0 2 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 1 2 1 1 1 0 0 2 0 0 0 

MADRID CARLOS III 28020557 20 San Blas 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

MADRID CARLOS MARÍA RODRÍGUEZ DE VALCÁRCEL 28018484 14 Moratalaz 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011Pág. 18 B.O.C.M. Núm. 285

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

MADRID CELESTINO MUTIS 28030174 17 Villaverde 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 1 2 2 1 2 1 1 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 2 1 2 1 1 2 1 1 1 0 0 0 

MADRID CERVANTES 28004059 01 Centro 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 2 2 1 1 0 1 0 0 0 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES ISABEL LA CATOLICA 
C 28020909 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 

MADRID CIUDAD DE JAÉN 28032481 12 Usera 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 

Itinerancia ALi 11: 2. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 

Itinerancia ALi 12: 2. A DETERMINAR 

MADRID CIUDAD DE LOS ÁNGELES 28037016 17 Villaverde 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 1 2 1 0 0 0 0 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 2 1 2 1 0 0 0 0 1 0 0 0 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011B.O.C.M. Núm. 285 Pág. 19

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

MADRID CIUDAD DE LOS POETAS 28030149 09 Moncloa-Aravaca 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES PRÍNCIPE FELIPE (08) 
C 28047411 

MADRID CONDE DE ORGAZ 28020545 16 Hortaleza 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 0 1 1 0 1 1 1 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES SANTAMARCA 
28018356 

PLANTILLA 11/12 2 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 

MADRID DÁMASO ALONSO 28030186 08 Fuencarral-El Pardo 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 

MADRID EIJO GARAY 28020739 10 Latina 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011Pág. 20 B.O.C.M. Núm. 285

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

MADRID EL ESPINILLO 28013899 17 Villaverde 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 3 2 3 2 1 2 1 1 2 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 2 1 2 2 1 2 1 1 2 0 0 0 

MADRID EMILIO CASTELAR 28018435 11 Carabanchel 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 2 1 0 0 0 0 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 1 2 1 0 0 0 0 1 0 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES RENACIMIENTO (11) 
C 28057271 

MADRID EMPERATRIZ Mª. DE AUSTRIA 28020958 11 Carabanchel 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 3 2 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 3 2 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 

MADRID ENRIQUE TIERNO GALVÁN 28020703 12 Usera 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES PÍO BAROJA 
C 28020715 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011B.O.C.M. Núm. 285 Pág. 21

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

MADRID FELIPE II 28025828 14 Moratalaz 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 2 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

MADRID FORTUNY 28030137 07 Chamberí 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 0 1 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES TETUÁN DE LAS VICTORIAS 
28020831 

PLANTILLA 11/12 0 0 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

MADRID FRANCISCO DE GOYA 28045633 15 Ciudad Lineal 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES BARRIO DE BILBAO 
28030991 

PLANTILLA 11/12 1 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

MADRID FRANCISCO DE QUEVEDO 28044902 20 San Blas 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011Pág. 22 B.O.C.M. Núm. 285

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

MADRID GABRIEL GARCÍA MÁRQUEZ 28039888 16 Hortaleza 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 1 2 0 0 0 1 1 1 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES SAN JUAN BAUTISTA 
28028465 

PLANTILLA 11/12 2 1 2 0 0 0 0 1 1 0 0 0 

MADRID GARCÍA MORATO 28021550 10 Latina 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 0 1 1 0 1 1 1 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES. BLAS DE OTERO 
28030927 

PLANTILLA 11/12 2 0 1 1 0 1 1 1 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

MADRID GÓMEZ MORENO 28020582 20 San Blas 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 

MADRID GRAN CAPITÁN 28021562 02 Arganzuela 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 1 2 0 1 1 1 0 0 0 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES JUAN DE LA CIERVA 
C 28020910 

PLANTILLA 11/12 2 1 2 0 1 1 1 0 0 0 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES JUAN DE LA CIERVA (02) 
C 28020910 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011B.O.C.M. Núm. 285 Pág. 23

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

MADRID GREGORIO MARAÑÓN 28020119 08 Fuencarral-El Pardo 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 

MADRID ISAAC NEWTON 28038823 08 Fuencarral-El Pardo 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 0 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 

MADRID ISABEL LA CATÓLICA 28020909 03 Retiro 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 2 1 1 0 0 1 1 1 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES CERVANTES 
28004059 

PLANTILLA 11/12 2 1 1 1 0 0 0 1 1 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

MADRID ITURRALDE 28040741 10 Latina 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 1 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES MARÍA DE MOLINA 
28038801 

PLANTILLA 11/12 2 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011Pág. 24 B.O.C.M. Núm. 285

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

MADRID JAIME VERA 28028477 06 Tetuán 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES LOPE DE VEGA (01) 
C 28019889 

MADRID JOAQUÍN RODRIGO 28037041 19 Vicálvaro 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 2 0 1 1 0 0 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 1 2 0 1 1 0 0 1 0 0 0 

MADRID JOAQUÍN TURINA 28018903 07 Chamberí 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

MADRID JUAN DE LA CIERVA 28020910 02 Arganzuela 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 3 2 1 2 1 2 1 1 0 2 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES GRAN CAPITAN/ A DETERMINAR 
28021562 

PLANTILLA 11/12 3 2 1 2 1 2 1 1 1 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES GRAN CAPITÁN 
28021562 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011B.O.C.M. Núm. 285 Pág. 25

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

MADRID JUAN DE VILLANUEVA 28035330 12 Usera 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 1 1 1 0 1 0 0 1 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES PRADOLONGO 
28037053 

PLANTILLA 11/12 2 1 1 1 0 1 0 0 1 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES PRADOLONGO (12) 
28037053 

MADRID JUANA DE CASTILLA 28041433 14 Moratalaz 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 1 0 1 0 1 2 0 0 1 Itinerancia PTi 11: 1. IES REY PASTOR 
C 28020624 

Itinerancia ALi 11: 2. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 1 1 0 1 0 1 0 1 2 0 0 1 

Itinerancia ALi 12: 2. A DETERMINAR 

MADRID LA ESTRELLA 28028453 03 Retiro 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 0 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 0 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 

MADRID LAS MUSAS 28030976 20 San Blas 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011Pág. 26 B.O.C.M. Núm. 285

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

MADRID LOPE DE VEGA 28019889 01 Centro 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES CARDENAL CISNEROS 
28020934 

PLANTILLA 11/12 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES JAIME VERA (06) 
28028477 

MADRID MADRID-SUR 28045840 13 Puente de Vallecas 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 2 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 2 2 1 1 0 1 0 0 1 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

MADRID MARÍA DE MOLINA 28038801 10 Latina 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES ITURRALDE 
C 28040741 

PLANTILLA 11/12 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

MADRID MARIANA PINEDA 28030952 14 Moratalaz 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011B.O.C.M. Núm. 285 Pág. 27

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

MADRID MARIANO JOSÉ DE LARRA 28028431 10 Latina 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 

MADRID MARQUÉS DE SUANZES 28039840 20 San Blas 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 2 0 0 1 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

MADRID MIGUEL DELIBES 28030162 15 Ciudad Lineal 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

MADRID MIRASIERRA 28038355 08 Fuencarral-El Pardo 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 2 1 1 1 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 1 1 2 1 0 1 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011Pág. 28 B.O.C.M. Núm. 285

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

MADRID NTRA.SRA.DE LA ALMUDENA 28020806 06 Tetuán 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES PÉREZ GALDÓS (08) 
C 28039852 

MADRID NUMANCIA 28058603 13 Puente de Vallecas 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 1 2 1 0 1 0 0 2 1 0 1 Itinerancia PTi 11: 1. IES VALDEVERNARDO 
28015756 

Itinerancia ALi 11: 2. IES SANTA EUGENIA 
28042644 

PLANTILLA 11/12 2 0 2 1 0 1 0 0 2 1 0 1 Itinerancia PTi 12: 1. IES VALDEBERNARDO (19) 
28015756 

Itinerancia ALi 12: 2. A DETERMINAR 

MADRID ORTEGA Y GASSET 28018381 09 Moncloa-Aravaca 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

MADRID PALOMERAS-VALLECAS 28021549 13 Puente de Vallecas 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 1 2 1 0 0 0 0 1 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES TIRSO DE MOLINA 
28019464 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES TIRSO DE MOLINA (13) 
28019464 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011B.O.C.M. Núm. 285 Pág. 29

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

MADRID PARQUE ALUCHE 28020727 10 Latina 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 0 1 0 1 0 0 2 0 0 1 

Itinerancia ALi 11: 2. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 1 1 0 1 0 1 0 0 2 0 0 1 

Itinerancia ALi 12: 2. A DETERMINAR 

MADRID PÉREZ GALDÓS 28039852 08 Fuencarral-El Pardo 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 0 1 0 1 0 0 1 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 1 1 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES NTRA.SRA DE LA ALMUDENA (06) 
28020806 

MADRID PÍO BAROJA 28020715 12 Usera 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 1 2 1 0 1 1 1 1 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES ENRIQUE TIERNO GALVÁN 
28020703 

PLANTILLA 11/12 2 1 2 1 0 1 1 1 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

MADRID PRADOLONGO 28037053 12 Usera 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 1 2 1 0 1 0 0 1 0 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES JUAN DE VILLANUEVA 
C 28035330 

PLANTILLA 11/12 2 1 2 1 0 1 0 0 1 0 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES JUAN DE VILLANUEVA (12) 
C 28035330 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011Pág. 30 B.O.C.M. Núm. 285

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

MADRID PRÍNCIPE FELIPE 28047411 08 Fuencarral-El Pardo 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 2 2 2 0 1 1 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES SAN FERNANDO 
28019351 

PLANTILLA 11/12 1 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES CIUDAD DE LOS POETAS (09) 
28030149 

MADRID RAMIRO DE MAEZTU 28028672 05 Chamartín 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 2 2 1 1 1 0 0 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 2 1 2 1 0 1 0 0 1 0 0 0 

MADRID RAMÓN Y CAJAL 28030150 16 Hortaleza 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES ROSA CHACEL 
28037028 

PLANTILLA 11/12 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES ROSA CHACEL (16) 
28037028 

MADRID RENACIMIENTO 28057271 11 Carabanchel 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 1 2 1 0 0 0 0 1 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES ANTONIO MACHADO 
28038811 

PLANTILLA 11/12 2 1 2 1 0 0 0 0 1 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES EMILIO CASTELAR (11) 
28018435 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011B.O.C.M. Núm. 285 Pág. 31

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

MADRID REY PASTOR 28020624 14 Moratalaz 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES JUANA DE CASTILLA 
28041433 

PLANTILLA 11/12 2 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 

MADRID ROSA CHACEL 28037028 16 Hortaleza 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES RAMÓN Y CAJAL 
C 28030150 

PLANTILLA 11/12 1 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES RAMÓN Y CAJAL (16) 
C 28030150 

MADRID SALVADOR DALÍ 28039876 15 Ciudad Lineal 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 2 1 0 1 0 0 2 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 1 2 0 0 1 0 0 2 0 0 0 

MADRID SAN CRISTÓBAL DE LOS ÁNGELES 28018472 17 Villaverde 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 2 1 1 0 0 0 1 1 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 2 2 1 1 0 0 0 1 1 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011Pág. 32 B.O.C.M. Núm. 285

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

MADRID SAN FERNANDO 28019351 08 Fuencarral-El Pardo 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 0 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES PRÍNCIPE FELIPE 
C 28047441 

PLANTILLA 11/12 0 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 

MADRID SAN ISIDORO DE SEVILLA 28034441 07 Chamberí 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES STA.TERESA DE JESÚS 
28018344 

PLANTILLA 11/12 2 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES STA.TERESA DE JESÚS (01) 
28018344 

MADRID SAN ISIDRO 28020946 01 Centro 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 2 1 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 

MADRID SAN JUAN BAUTISTA 28028465 15 Ciudad Lineal 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES GABRIEL GARCÍA MÁRQUEZ 
C 28039888 

PLANTILLA 11/12 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011B.O.C.M. Núm. 285 Pág. 33

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

MADRID SANTA EUGENIA 28042644 18 Villa de Vallecas 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 2 3 2 1 1 1 1 2 0 0 0 
C 

Itinerancia ALi 11: 2. IES NUMANCIA 
28058603 

PLANTILLA 11/12 2 2 2 2 0 1 1 1 2 0 0 0 

MADRID SANTA TERESA DE JESÚS 28018344 01 Centro 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES SAN ISIDORO DE SEVILLA 
C 28034441 

PLANTILLA 11/12 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES SAN ISIDORO DE SEVILLA (07) 
C 28034441 

MADRID SANTAMARCA 28018356 05 Chamartín 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES CONDE DE ORGAZ 
C 28020545 

PLANTILLA 11/12 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

MADRID TIRSO DE MOLINA 28019464 13 Puente de Vallecas 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 1 2 0 0 0 1 1 1 0 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES PALOMERAS-VALLECAS 
C 28021549 

PLANTILLA 11/12 2 1 2 0 0 0 0 1 1 0 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES PALOMERAS-VALLECAS (13) 
C 28021549 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011Pág. 34 B.O.C.M. Núm. 285

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

MADRID VALDEBERNARDO 28015756 19 Vicálvaro 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 1 0 1 0 0 2 0 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES NUMANCIA 
C 28058603 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 1 0 0 0 0 2 0 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES NUMANCIA (13) 
C 28058603 

MADRID VALLECAS I 28020648 13 Puente de Vallecas 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES VALLECAS MAGERIT 
C 28030964 

PLANTILLA 11/12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES VALLECAS MAGERIT (13) 
C 28030964 

MADRID VALLECAS-MAGERIT 28030964 13 Puente de Vallecas 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES VALLECAS I 
28020648 

PLANTILLA 11/12 2 1 2 1 1 1 1 0 1 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES VALLECAS I (13) 
28020648 

MADRID VILLA DE VALLECAS 28040751 18 Villa de Vallecas 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 1 2 1 0 1 0 0 2 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 2 1 1 1 0 0 0 0 2 0 0 0 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011B.O.C.M. Núm. 285 Pág. 35

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

MADRID VILLABLANCA 28039891 19 Vicálvaro 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 

MADRID VIRGEN DE LA PALOMA 28020341 09 Moncloa-Aravaca 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 

MADRID VISTA ALEGRE 28021008 11 Carabanchel 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011Pág. 36 B.O.C.M. Núm. 285

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

PLANTILLAS MAESTROS EN I.E.S Madrid-Norte 

ALCOBENDAS ÁGORA 28041354 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 1 2 0 0 1 0 0 1 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 2 1 2 0 0 0 0 0 1 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

ALCOBENDAS ALDEBARÁN 28040660 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 2 1 0 0 0 0 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 1 2 1 0 0 0 0 1 0 0 0 
C 

Itinerancia ALi 12: 2. IES SEVERO OCHOA 
28038847 

ALCOBENDAS FRANCISCO GINER DE LOS RÍOS 28000753 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 1 2 1 1 0 0 0 1 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 

ALCOBENDAS SEVERO OCHOA 28038847 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 2 3 2 0 1 0 0 1 1 0 1 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

Itinerancia ALi 11: 2. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 2 1 3 1 0 1 0 0 1 1 0 1 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

Itinerancia ALi 12: 2. IES ALDEBARÁN 
28040660 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011B.O.C.M. Núm. 285 Pág. 37

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ALCOBENDAS VIRGEN DE LA PAZ 28038070 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 0 2 1 0 0 0 0 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 0 2 1 0 0 0 0 1 0 0 0 

ALGETE AL-SATT 28040611 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 2 2 1 1 1 0 1 1 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 1 1 2 0 0 0 0 0 1 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

ALGETE GUSTAVO ADOLFO BÉCQUER 28040672 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

COLMENAR VIEJO ANGEL CORELLA 28036991 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 0 1 1 0 1 0 0 2 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 0 0 1 1 0 1 0 0 2 0 0 0 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011Pág. 38 B.O.C.M. Núm. 285

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

COLMENAR VIEJO MARQUÉS DE SANTILLANA 28002312 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 1 2 2 0 1 1 2 1 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 2 1 2 2 0 1 1 1 1 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

COLMENAR VIEJO ROSA CHACEL 28042981 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 2 2 2 0 2 0 1 2 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 2 1 2 0 2 0 1 2 0 0 0 

GUADALIX DE LA SIERRA LUIS GARCÍA BERLANGA 28064044 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

LA CABRERA LA CABRERA 28041381 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 1 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 1 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011B.O.C.M. Núm. 285 Pág. 39

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

SAN AGUSTÍN DE GUADALIX SAN AGUSTÍN DE GUADALIX 28046339 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 1 2 1 0 1 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 2 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES ATENEA 28058639 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES JORGE MANRIQUE 
28001678 

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES GONZALO TORRENTE BALLESTER 28028611 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 2 2 1 0 1 0 0 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 2 2 1 0 1 0 0 1 0 0 0 

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES JOAN MIRÓ 28024642 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 2 1 1 1 0 0 0 1 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 1 2 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011Pág. 40 B.O.C.M. Núm. 285

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES JUAN DE MAIRENA 28043028 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 0 2 0 0 1 0 0 1 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 2 0 2 0 0 1 0 0 1 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES PINTOR ANTONIO LÓPEZ 
28042103 

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES JULIO PALACIOS 28040799 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 1 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 

SOTO DEL REAL SIERRA DE GUADARRAMA 28057751 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 

TORRELAGUNA ALTO JARAMA 28025129 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011B.O.C.M. Núm. 285 Pág. 41

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

TRES CANTOS JORGE MANRIQUE 28001678 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 2 2 0 1 1 1 1 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 2 2 0 1 1 1 0 1 0 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES ATENEA 
C 28058639 

TRES CANTOS JOSÉ LUIS SAMPEDRO 28035317 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 0 2 1 1 1 0 1 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 1 0 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

TRES CANTOS PINTOR ANTONIO LÓPEZ 28042103 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 0 2 2 1 0 1 0 0 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 0 2 2 1 0 1 0 0 1 0 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES JUAN DE MAIRENA 
C 28043028 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011Pág. 42 B.O.C.M. Núm. 285

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

PLANTILLAS MAESTROS EN I.E.S Madrid-Sur 

ALCORCÓN AL-QADIR 28039700 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 0 2 0 0 1 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 1 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

ALCORCÓN EL PINAR 28041366 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

ALCORCÓN GALILEO GALILEI 28030915 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 1 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 1 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES LA ARBOLEDA 
28036978 

ALCORCÓN IGNACIO ELLACURÍA 28039694 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011B.O.C.M. Núm. 285 Pág. 43

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ALCORCÓN ÍTACA 28042115 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ALCORCÓN JORGE GUILLÉN 28034507 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 

ALCORCÓN LA ARBOLEDA 28036978 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES GALILEO GALILEI 
C 28030915 

ALCORCÓN LOS CASTILLOS 28026092 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011Pág. 44 B.O.C.M. Núm. 285

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ALCORCÓN LUIS BUÑUEL 28038100 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 0 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 

ALCORCÓN PARQUE DE LISBOA 28038859 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 2 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 

ALCORCÓN PRADO DE SANTO DOMINGO 28030241 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

ARANJUEZ ALPAJÉS 28039037 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES SANTIAGO RUSIÑOL 
C 28062011 

Itinerancia ALi 11: 2. IES DOMENICO SCARLATTI 
28001629 

PLANTILLA 11/12 2 0 1 0 0 1 1 1 1 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 
C 

Itinerancia ALi 12: 2. IES DOMENICO SCARLATTI 
28001629 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011B.O.C.M. Núm. 285 Pág. 45

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ARANJUEZ DOMENICO SCARLATTI 28001629 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 2 0 1 1 1 0 2 0 0 1 

Itinerancia ALi 11: 2. IES ALPAJES 
28039037 

PLANTILLA 11/12 1 1 2 0 1 1 1 0 2 0 0 1 

Itinerancia ALi 12: 2. IES ALPAJÉS 
28039037 

ARANJUEZ SANTIAGO RUSIÑOL 28062011 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES ALPAJES 
C 28039037 

PLANTILLA 11/12 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 

ARROYOMOLINOS GABRIELA MISTRAL 28050525 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES SALVADOR ALLENDE 
28039803 

BRUNETE ALFONSO MORENO 28050537 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011Pág. 46 B.O.C.M. Núm. 285

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

CIEMPOZUELOS CIEMPOZUELOS Nº 2 28062035 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

CIEMPOZUELOS JUAN CARLOS I 28002181 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

EL ÁLAMO EL ÁLAMO 28058676 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 0 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 

FUENLABRADA ÁFRICA 28042619 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 1 0 1 0 2 1 1 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES BARRIO LORANCA 
C 28058664 

Itinerancia ALi 11: 2. IES JIMENA M. PIDAL 
28069844 

PLANTILLA 11/12 2 1 0 0 0 1 1 1 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 
C 

Itinerancia ALi 12: 2. IES JOAQUÍN ARAUJO 
28042048 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011B.O.C.M. Núm. 285 Pág. 47

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

FUENLABRADA ATENEA 28044732 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 2 0 1 1 0 0 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 

FUENLABRADA BARRIO LORANCA 28058664 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 2 1 2 1 2 1 1 2 0 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES AFRICA 
C 28042619 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

FUENLABRADA CARPE DIEM 28070962 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 

PLANTILLA 11/12 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 

FUENLABRADA DIONISIO AGUADO 28028374 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 2 3 1 0 1 0 1 1 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES CARPE DIEM 
28070962 

PLANTILLA 11/12 1 1 2 1 0 0 0 1 1 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES DOLORES IBÁRRURI 
28042051 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011Pág. 48 B.O.C.M. Núm. 285

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

FUENLABRADA DOLORES IBÁRRURI 28042051 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 2 1 0 1 0 1 1 0 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES JOAQUÍN ARAUJO 
C 28042048 

PLANTILLA 11/12 1 1 2 1 0 1 0 1 1 0 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES DIONISIO AGUADO 
C 28028374 

FUENLABRADA FEDERICA MONTSENY 28043004 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 1 

Itinerancia ALi 11: 2. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 1 

Itinerancia ALi 12: 2. A DETERMINAR 

FUENLABRADA GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS 28033850 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 2 2 0 1 0 0 1 0 0 0 
C 

Itinerancia ALi 11: 2. IES JOAQUÍN ARAUJO 
28042048 

PLANTILLA 11/12 1 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 

FUENLABRADA JIMENA MENÉNDEZ PIDAL 28069844 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 2 1 0 1 0 1 2 1 0 1 Itinerancia PTi 11: 1. IES LAGUNA DE JOATZEL 
28039827 

Itinerancia ALi 11: 2. IES AFRICA 
28042619 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 1 0 1 0 1 2 1 0 1 Itinerancia PTi 12: 1. IES JULIO CARO BAROJA 
28039797 

Itinerancia ALi 12: 2. A DETERMINAR 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011B.O.C.M. Núm. 285 Pág. 49

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

FUENLABRADA JOAQUÍN ARAUJO 28042048 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 2 1 0 1 0 0 1 1 0 1 Itinerancia PTi 11: 1. IES DOLORES IBARRURI 
28042051 

Itinerancia ALi 11: 2. IES GASPAR M JOVELLANOS 
28033850 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 1 0 1 0 0 1 0 0 1 

Itinerancia ALi 12: 2. IES ÁFRICA 
28042619 

FUENLABRADA JOSÉ LUIS LÓPEZ ARANGUREN 28041408 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 2 2 1 1 1 0 1 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 2 1 0 1 1 0 0 1 0 0 0 

FUENLABRADA JULIO CARO BAROJA 28039797 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 2 1 2 0 2 1 1 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 2 1 1 2 0 2 1 1 1 0 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES JIMENA MENÉNDEZ PIDAL 
C 28069844 

FUENLABRADA LA SERNA 28038860 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 2 2 1 1 2 1 1 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES ENRIQUE TIERNO GALVAN 
28037004 

PLANTILLA 11/12 1 2 2 1 1 2 1 1 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011Pág. 50 B.O.C.M. Núm. 285

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

FUENLABRADA SALVADOR ALLENDE 28039803 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 2 3 2 0 2 1 1 1 0 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES VICTORIA KENT 
C 28042991 

PLANTILLA 11/12 1 1 3 1 0 2 1 0 1 0 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES GABRIELA MISTRAL 
C 28050525 

FUENLABRADA VICTORIA KENT 28042991 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 2 2 1 1 1 0 1 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES SALVADOR ALLENDE 
28039803 

PLANTILLA 11/12 2 2 2 1 0 1 0 1 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

GETAFE ALARNES 28003304 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES ANTONIO LÓPEZ 
C 28042061 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 

GETAFE ALTAIR 28041411 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES JOSÉ HIERRO 
28040696 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011B.O.C.M. Núm. 285 Pág. 51

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

GETAFE ANTONIO LÓPEZ GARCÍA 28042061 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES ALARNES 
28003304 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES SATAFI 
28041615 

GETAFE IGNACIO ALDECOA 28046261 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES LAGUNA DE JOATZEL 
28039827 

GETAFE JOSÉ HIERRO 28040696 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES SILVERIO LANZA 
28029251 

PLANTILLA 11/12 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES ALTAIR 
C 28041411 

GETAFE LA SENDA 28072107 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 1 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011Pág. 52 B.O.C.M. Núm. 285

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

GETAFE LAGUNA DE JOATZEL 28039827 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 1 0 1 0 0 1 0 0 1 Itinerancia PTi 11: 1. IES JIMENA M. PIDAL 
C 28069844 

Itinerancia ALi 11: 2. IES SATAFI 
28041615 

PLANTILLA 11/12 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 1 Itinerancia PTi 12: 1. IES IGNACIO ALDECOA 
C 28046261 

Itinerancia ALi 12: 2. IES SATAFI 
28041615 

GETAFE LEÓN FELIPE 28040702 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 
C 

Itinerancia ALi 11: 2. IES MATEMÁTICO PUIG ADAM 
28003201 

PLANTILLA 11/12 1 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 
C 

Itinerancia ALi 12: 2. IES MATEMÁTICO PUIG ADAM 
28003201 

GETAFE MANUEL AZAÑA 28035329 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 2 2 1 1 1 0 1 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 1 2 2 1 0 1 0 1 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

GETAFE MATEMÁTICO PUIG ADAM 28003201 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

Itinerancia ALi 11: 2. IES LEÓN FELIPE 
28040702 

PLANTILLA 11/12 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 Itinerancia PTi 12: 1. IES SILVERIO LANZA 
28029251 

Itinerancia ALi 12: 2. IES LEÓN FELIPE 
28040702 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011B.O.C.M. Núm. 285 Pág. 53

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

GETAFE SATAFI 28041615 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 2 0 1 1 0 0 1 0 0 0 
C 

Itinerancia ALi 11: 2. IES LAGUNA DE JOATZEL 
28039827 

PLANTILLA 11/12 1 1 2 0 1 1 0 0 1 0 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES ANTONIO LÓPEZ GARCÍA 
C C 28042061 

Itinerancia ALi 12: 2. IES LAGUNA DE JOATZEL 
28039827 

GETAFE SILVERIO LANZA 28029251 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 1 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES JOSÉ HIERRO 
C 28040696 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 1 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES MATEMÁTICO PUIG ADAM 
C 28003201 

GRIÑÓN GRIÑÓN 28046315 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

HUMANES DE MADRID FERNANDO FERNÁN GÓMEZ 28069391 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES HUMANES 
C 28045803 

PLANTILLA 11/12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011Pág. 54 B.O.C.M. Núm. 285

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

HUMANES DE MADRID HUMANES 28045803 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 1 1 0 1 1 0 1 2 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES FERNANDO FERNÁN GÓMEZ 
28069391 

PLANTILLA 11/12 2 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

LEGANÉS ARQUITECTO PERIDIS 28032471 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 0 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 2 0 0 1 1 1 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

LEGANÉS BUTARQUE 28028404 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 0 1 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

LEGANÉS CABRERA INFANTE 28072223 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 3 2 1 0 1 1 0 0 1 1 0 1 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

Itinerancia ALi 11: 2. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 2 1 1 0 1 1 0 0 1 1 0 1 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

Itinerancia ALi 12: 2. A DETERMINAR 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011B.O.C.M. Núm. 285 Pág. 55

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

LEGANÉS ENRIQUE TIERNO GALVÁN 28037004 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 2 2 1 0 1 1 1 1 0 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES LA SERNA 
C 28038860 

PLANTILLA 11/12 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 0 

LEGANÉS GABRIEL GARCÍA MÁRQUEZ 28042036 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 

LEGANÉS ISAAC ALBENIZ 28039839 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 0 2 1 0 1 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 1 0 2 1 0 1 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

LEGANÉS JOSÉ DE CHURRIGUERA 28003882 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 0 1 1 0 1 0 0 0 1 1 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 1 0 1 1 0 1 0 0 0 1 1 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011Pág. 56 B.O.C.M. Núm. 285

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

LEGANÉS JULIO VERNE 28039864 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

LEGANÉS LA FORTUNA 28038872 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 2 1 0 1 0 0 1 0 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES SALVADOR DALÍ 
C 28038291 

PLANTILLA 11/12 0 1 2 0 0 1 0 0 1 0 0 0 

LEGANÉS MARÍA ZAMBRANO 28003900 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 1 2 1 0 2 0 1 1 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 2 1 2 1 0 2 0 1 1 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

LEGANÉS PABLO NERUDA 28042024 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 0 1 1 0 1 0 0 2 0 0 1 

Itinerancia ALi 11: 2. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 2 0 1 1 0 1 0 0 2 0 0 1 

Itinerancia ALi 12: 2. A DETERMINAR 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011B.O.C.M. Núm. 285 Pág. 57

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

LEGANÉS SALVADOR DALÍ 28038291 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES LA FORTUNA 
28038872 

PLANTILLA 11/12 0 0 1 1 0 1 1 1 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES SAN NICASIO 
28040738 

LEGANÉS SAN NICASIO 28040738 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES SALVADOR DALÍ 
C 28038291 

LEGANÉS SIGLO XXI 28038306 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

MORALEJA DE EN MEDIO DEL IES AFRICA (FUENLABRADA) 28065632 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011Pág. 58 B.O.C.M. Núm. 285

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

MÓSTOLES ANTONIO DE NEBRIJA 28042671 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 

Itinerancia ALi 11: 2. IES EUROPA 
28042668 

PLANTILLA 11/12 1 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 1 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

Itinerancia ALi 12: 2. IES EUROPA 
28042668 

MÓSTOLES ANTONIO GALA 28042085 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 1 2 1 0 1 0 1 1 1 1 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 2 0 2 1 0 1 0 1 1 1 1 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES EUROPA 
28042668 

MÓSTOLES CLARA CAMPOAMOR 28038884 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 2 1 1 1 0 1 2 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 0 1 1 1 1 0 1 2 0 1 0 

MÓSTOLES EUROPA 28042668 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 2 2 1 1 2 1 1 2 0 0 0 
C 

Itinerancia ALi 11: 2. IES ANTONIO DE NEBRIJA 
28042671 

PLANTILLA 11/12 2 1 1 1 0 1 0 1 2 0 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES ANTONIO GALA 
C C 28042085 

Itinerancia ALi 12: 2. IES ANTONIO DE NEBRIJA 
28042671 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011B.O.C.M. Núm. 285 Pág. 59

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

MÓSTOLES FELIPE TRIGO 28023194 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

MÓSTOLES GABRIEL CISNEROS 28050549 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 0 1 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 0 1 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

MÓSTOLES JUAN GRIS 28023212 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 2 1 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

MÓSTOLES LOS ROSALES 28039992 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 0 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES MANUELA MALASAÑA 
28033552 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011Pág. 60 B.O.C.M. Núm. 285

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

MÓSTOLES LUIS BUÑUEL 28038422 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES VELAZQUEZ 
28038896 

PLANTILLA 11/12 1 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

MÓSTOLES MANUEL DE FALLA 28028568 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 1 1 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES VELÁZQUEZ 
28038896 

MÓSTOLES MANUELA MALASAÑA 28033552 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 2 1 1 0 0 1 1 0 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES RAYUELA 
C 28044719 

PLANTILLA 11/12 1 1 2 1 1 0 0 1 1 0 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES LOS ROSALES 
C 28039992 

MÓSTOLES MIGUEL DE CERVANTES 28050720 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 2 1 2 0 1 1 1 0 1 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

Itinerancia ALi 11: 2. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 2 1 2 0 1 1 1 0 1 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

Itinerancia ALi 12: 1. A DETERMINAR 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011B.O.C.M. Núm. 285 Pág. 61

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

MÓSTOLES MIGUEL HERNÁNDEZ 28042097 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 2 0 2 1 1 2 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 1 0 2 0 0 2 0 0 0 

MÓSTOLES OCTAVIO PAZ 28072090 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 0 1 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 0 1 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

MÓSTOLES RAYUELA 28044719 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 0 1 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES MANUELA MALASAÑA 
28033552 

PLANTILLA 11/12 0 1 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

MÓSTOLES VELÁZQUEZ 28038896 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 1 1 2 1 1 1 0 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES LUIS BUÑUEL 
C 28038422 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 1 1 2 1 1 1 0 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES MANUEL DE FALLA 
C 28028568 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011Pág. 62 B.O.C.M. Núm. 285

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

NAVALCARNERO CARMEN MARTÍN GAITE 28023327 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 0 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES SEVILLA LA NUEVA 
C 28050550 

PLANTILLA 11/12 0 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES PROFESOR ANGEL YSERN 
C 28041470 

NAVALCARNERO PROFESOR ANGEL YSERN 28041470 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 1 2 1 0 1 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 2 1 2 1 0 1 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES CARMEN MARTÍN GAITE 
28023327 

PARLA EL OLIVO 28044720 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 1 

Itinerancia ALi 11: 2. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 1 

Itinerancia ALi 12: 2. A DETERMINAR 

PARLA ENRIQUE TIERNO GALVÁN 28032559 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 2 1 0 1 0 1 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 1 2 1 0 1 0 1 1 0 0 0 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011B.O.C.M. Núm. 285 Pág. 63

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

PARLA HUMANEJOS 28030216 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 2 1 1 1 1 0 1 1 0 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES NARCIS MONTURIOL 
C 28038446 

PLANTILLA 11/12 2 2 1 1 1 1 0 1 1 0 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES NARCÍS MONTURIOL 
C 28038446 

PARLA LA LAGUNA 28041482 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 1 2 1 1 1 0 1 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 2 1 2 1 1 1 0 1 1 0 0 0 

PARLA LAS AMÉRICAS 28057180 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 

PARLA MANUEL ELKIN PATARROYO 28038902 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 2 2 2 1 2 0 1 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 2 1 2 0 2 0 0 1 0 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES PABLO PICASSO 
C 28043016 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011Pág. 64 B.O.C.M. Núm. 285

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

PARLA NARCÍS MONTURIOL 28038446 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 2 2 1 1 1 0 1 1 1 1 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES HUMANEJOS 
28030216 

PLANTILLA 11/12 2 2 2 1 1 1 0 1 1 1 1 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES HUMANEJOS 
28030216 

PINTO CALDERÓN DE LA BARCA 28067628 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

PINTO PABLO PICASSO 28043016 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 0 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 2 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES MANUEL ELKIN PATARROYO 
28038902 

PINTO VICENTE ALEIXANDRE 28026031 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 2 0 0 1 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 0 1 2 0 0 1 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011B.O.C.M. Núm. 285 Pág. 65

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

SAN MARTÍN DE VALDEIGLESIAS PEDRO DE TOLOSA 28045645 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 1 0 0 1 0 1 0 0 1 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES VILLA DE VALDEMORO 
28038926 

SEVILLA LA NUEVA SEVILLA LA NUEVA 28050550 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES CARMEN MARTIN GAITE 
28023327 

PLANTILLA 11/12 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

TORREJÓN DE LA CALZADA MIGUEL DELIBES 28058688 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

VALDEMORO AVALÓN 28045815 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 2 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011Pág. 66 B.O.C.M. Núm. 285

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

VALDEMORO MAESTRO MATÍAS BRAVO 28062023 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

VALDEMORO VILLA DE VALDEMORO 28038926 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 2 1 1 1 1 0 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 1 2 1 1 1 1 0 1 0 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES PEDRO DE TOLOSA 
C 28045645 

VILLA DEL PRADO MAESTRO JUAN MARÍA LEONET 28046273 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 

VILLAVICIOSA DE ODÓN CALATALIFA 28041512 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011B.O.C.M. Núm. 285 Pág. 67

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

PLANTILLAS MAESTROS EN I.E.S Madrid-Este 

ALCALÁ DE HENARES ALBENIZ 28042590 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 2 0 0 0 0 0 2 1 0 1 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

Itinerancia ALi 11: 2. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 1 1 2 0 0 0 0 0 1 1 0 1 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

Itinerancia ALi 12: 1. A DETERMINAR 

ALCALÁ DE HENARES ALKAL'A-NAHAR 28039682 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES DOCTOR MARAÑON 
28044744 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

ALCALÁ DE HENARES ALONSO DE AVELLANEDA 28000467 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 1 1 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

ALCALÁ DE HENARES ALONSO QUIJANO 28035305 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 2 1 2 0 1 0 0 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES LÁZARO CARRETER 
28060373 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011Pág. 68 B.O.C.M. Núm. 285

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ALCALÁ DE HENARES ANTONIO MACHADO 28000522 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 0 1 1 1 0 0 1 2 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 0 1 1 1 0 0 1 1 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES COMPLUTENSE 
28000364 

ALCALÁ DE HENARES ARQUITECTO PEDRO GUMIEL 28028301 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 0 2 1 0 0 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 2 0 2 1 0 0 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

ALCALÁ DE HENARES ATENEA 28046091 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES MATEO ALEMAN 
28030903 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. CARDENAL CISNEROS 
28039670 

ALCALÁ DE HENARES CARDENAL CISNEROS 28039670 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 0 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES ATENEA 
C 28046091 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011B.O.C.M. Núm. 285 Pág. 69

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ALCALÁ DE HENARES COMPLUTENSE 28000364 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES ANTONIO MACHADO 
C 28000522 

ALCALÁ DE HENARES DOCTOR MARAÑÓN 28044744 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES ALKA'A-NAHAR 
C 28039682 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 

ALCALÁ DE HENARES IGNACIO ELLACURÍA 28042000 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 2 1 1 1 0 0 1 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 2 1 1 1 0 0 1 1 0 0 0 

ALCALÁ DE HENARES ISIDRA DE GUZMÁN 28038835 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 2 1 0 1 0 1 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 1 2 0 0 1 0 1 1 0 0 0 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011Pág. 70 B.O.C.M. Núm. 285

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ALCALÁ DE HENARES LÁZARO CARRETER 28060373 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES ALONSO QUIJANO 
C 28035305 

ALCALÁ DE HENARES MATEO ALEMÁN 28030903 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 2 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES ATENEA 
C 28046091 

PLANTILLA 11/12 1 2 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 

ARGANDA DEL REY EL CARRASCAL 28001769 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES LA POVEDA 
28036981 

ARGANDA DEL REY GRANDE COVIÁN 28039724 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 0 1 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011B.O.C.M. Núm. 285 Pág. 71

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ARGANDA DEL REY JOSÉ SARAMAGO 28058627 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 2 1 1 0 0 0 2 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 1 1 0 0 0 2 0 0 0 

ARGANDA DEL REY LA POVEDA 28036981 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES EL CARRASCAL 
C 28001769 

CAMPO REAL DEL IES LA POVEDA (ARGANDA DEL REY) 28065841 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

CHINCHÓN CARPE DIEM 28040684 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011Pág. 72 B.O.C.M. Núm. 285

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

COLMENAR DE OREJA DEL IES CARPE DIEM (CHINCHÓN) 28046285 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 

COSLADA ANTONIO GAUDÍ 28041391 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 2 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES MARÍA MOLINER 
C 28028350 

PLANTILLA 11/12 1 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 

COSLADA LA CAÑADA 28039751 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 
C 

Itinerancia ALi 12: 2. IES LUIS BRAILLE 
28042607 

COSLADA LUIS BRAILLE 28042607 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 0 0 2 0 1 0 1 1 1 0 1 Itinerancia PTi 11: 1. IES MIGUEL CATALÁN 
28002580 

Itinerancia ALi 11: 2. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 1 0 0 2 0 1 0 1 1 1 0 1 Itinerancia PTi 12: 1. IES JAIME FERRÁN CLUA 
28038616 

Itinerancia ALi 12: 2. IES LA CAÑADA 
28039751 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011B.O.C.M. Núm. 285 Pág. 73

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

COSLADA LUIS GARCÍA BERLANGA 28044318 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 0 2 1 0 0 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 1 0 2 1 0 0 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

COSLADA MANUEL DE FALLA 28045037 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 0 2 1 0 1 0 1 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 0 1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 

COSLADA MARÍA MOLINER 28028350 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES ANTONIO GAUDÍ 
28041391 

PLANTILLA 11/12 2 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES MIGUEL CATALÁN 
28002580 

COSLADA MIGUEL CATALÁN 28002580 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 2 2 0 1 0 0 1 0 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES LUIS BRAILLE 
C 28042607 

PLANTILLA 11/12 1 1 2 2 0 1 0 0 1 0 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES MARÍA MOLINER 
C 28028350 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011Pág. 74 B.O.C.M. Núm. 285

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

COSLADA RAFAEL ALBERTI 28038151 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 2 1 1 0 0 1 0 1 1 0 0 0 

DAGANZO DE ARRIBA DEL IES LAZARO CARRETER (ALCALÁ DE HENARES) 28060385 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES GASPAR SANZ 
C 28057210 

MECO GASPAR SANZ 28057210 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. SECC DAGANZO DE ARRIBA 
28060385 

MEJORADA DEL CAMPO LOS OLIVOS 28045025 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 2 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011B.O.C.M. Núm. 285 Pág. 75

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

MEJORADA DEL CAMPO MIGUEL DELIBES 28041445 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 

MORATA DE TAJUÑA DEL IES ANSELMO LORENZO (SAN MARTÍN DE LA VEGA) 28046297 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 2 1 0 1 0 0 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 1 2 1 0 1 0 0 1 0 0 0 

PARACUELLOS DE JARAMA DEL IES DOCTOR MARAÑÓN (ALCALÁ DE HENARES) 28057222 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES ISAAC PERAL 
28025014 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES ISAAC PERAL 
28025014 

RIVAS-VACIAMADRID ANTARES 28064007 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011Pág. 76 B.O.C.M. Núm. 285

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

RIVAS-VACIAMADRID DUQUE DE RIVAS 28044756 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 2 3 2 1 2 1 1 1 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES LAZARO CARRETER 
28050732 

PLANTILLA 11/12 2 2 3 2 1 2 1 1 1 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES PROFESOR JULIO PÉREZ 
28050732 

RIVAS-VACIAMADRID EUROPA 28046522 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 1 2 1 0 1 0 1 2 0 0 1 

Itinerancia ALi 11: 2. IES LAS LAGUNAS 
28041494 

PLANTILLA 11/12 2 1 2 1 0 1 0 1 2 0 0 1 

Itinerancia ALi 12: 2. IES LAS LAGUNAS 
28041494 

RIVAS-VACIAMADRID LAS LAGUNAS 28041494 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 2 2 1 1 2 1 1 1 0 0 0 
C 

Itinerancia ALi 11: 2. IES EUROPA 
28046522 

PLANTILLA 11/12 2 2 2 1 1 1 1 1 1 0 0 0 
C 

Itinerancia ALi 12: 2. IES EUROPA 
28046522 

RIVAS-VACIAMADRID PROFESOR JULIO PÉREZ 28050732 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES DUQUE DE RIVAS 
C 28044756 

PLANTILLA 11/12 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES DUQUE DE RIVAS 
C 28044756 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011B.O.C.M. Núm. 285 Pág. 77

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

SAN FERNANDO DE HENARES JAIME FERRÁN CLUA 28038616 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 2 1 1 1 1 0 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 1 2 1 1 1 1 0 1 0 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES LUIS BRAILLE 
C 28042607 

SAN FERNANDO DE HENARES REY FERNANDO VI 28037065 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 0 

SAN FERNANDO DE HENARES VEGA DEL JARAMA 28024290 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 2 1 1 1 1 0 1 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 

SAN MARTIN DE LA VEGA ANSELMO LORENZO 28044768 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 2 2 0 0 1 0 1 2 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 2 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011Pág. 78 B.O.C.M. Núm. 285

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

TORREJÓN DE ARDOZ ISAAC PERAL 28025014 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. SECC. PARACUELLOS 
C 28057222 

PLANTILLA 11/12 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. SECC PARACUELLOS 
C 28057222 

TORREJÓN DE ARDOZ LAS VEREDILLAS 28025026 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 0 1 1 0 0 1 0 1 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 0 0 1 0 0 1 0 1 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

TORREJÓN DE ARDOZ LEÓN FELIPE 28030228 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 0 1 1 0 1 2 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 1 0 0 1 1 0 1 2 0 0 0 

TORREJÓN DE ARDOZ LUIS DE GÓNGORA 28040027 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 0 0 1 0 1 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011B.O.C.M. Núm. 285 Pág. 79

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

TORREJÓN DE ARDOZ PALAS ATENEA 28041500 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 

TORREJÓN DE ARDOZ VALLE INCLÁN 28042681 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 0 1 0 0 0 1 1 1 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

TORREJÓN DE ARDOZ VICTORIA KENT 28037077 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 

TORRES DE LA ALAMEDA SENDA GALIANA 28045773 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 2 2 1 1 0 0 0 2 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 2 2 2 1 1 0 0 0 1 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011Pág. 80 B.O.C.M. Núm. 285

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

VELILLA DE SAN ANTONIO ANA MARIA MATUTE 28057209 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 2 0 1 1 0 0 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 1 2 0 1 1 0 0 1 0 0 0 

VILLALBILLA DON PELAYO 28060397 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 0 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 0 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 

VILLAREJO DE SALVANÉS VILLAREJO DE SALVANÉS 28045049 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 2 2 1 0 0 0 0 2 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 1 0 0 0 0 2 0 0 0 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011B.O.C.M. Núm. 285 Pág. 81

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

PLANTILLAS MAESTROS EN I.E.S Madrid-Oeste 

ALPEDRETE ALPEDRETE 28046111 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 1 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 2 1 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

BOADILLA DEL MONTE ARQUITECTO VENTURA RODRÍGUEZ 28058640 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

BOADILLA DEL MONTE PROFESOR MÁXIMO TRUEBA 28041378 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 1 1 0 0 1 0 1 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 2 1 1 0 0 1 0 1 1 0 0 0 

CERCEDILLA LA DEHESILLA 28035342 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 0 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011Pág. 82 B.O.C.M. Núm. 285

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

COLLADO MEDIANO DEL IES LAS CANTERAS (COLLADO VILLALBA) 28065644 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES FRANCISCO DE AYALA 
C 28046251 

PLANTILLA 11/12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES FRANCISCO AYALA 
C 28046251 

COLLADO VILLALBA JAIME FERRÁN 28002415 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 

COLLADO VILLALBA LAS CANTERAS 28041597 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 

COLLADO VILLALBA LÁZARO CÁRDENAS 28045050 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 2 1 1 0 1 0 0 1 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES JUAN DE HERRERA 
28028684 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011B.O.C.M. Núm. 285 Pág. 83

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

COLLADO VILLALBA MARÍA GUERRERO 28042012 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 1 2 0 1 1 0 1 2 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 1 2 0 1 1 0 1 2 0 0 0 

COLMENAREJO COLMENAREJO 28046558 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

EL ESCORIAL EL ESCORIAL 28046364 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

GALAPAGAR CAÑADA REAL 28046352 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011Pág. 84 B.O.C.M. Núm. 285

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

GALAPAGAR INFANTA ELENA 28042620 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

GUADARRAMA GUADARRAMA 28040714 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 1 2 0 0 1 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 2 1 2 0 0 1 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

HOYO DE MANZANARES FRANCISCO AYALA 28046251 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. SECC.COLLADO MEDIANO 
28065644 

PLANTILLA 11/12 1 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. SECC. COLLADO MEDIANO 
28065644 

LAS ROZAS DE MADRID CARMEN CONDE 28044306 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 1 2 1 0 1 0 0 1 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES FEDERICO GARCIA LORCA 
28048476 

PLANTILLA 11/12 2 1 2 0 0 1 0 0 1 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES FEDERICO GARCÍA LORCA 
28048476 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011B.O.C.M. Núm. 285 Pág. 85

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

LAS ROZAS DE MADRID EL BURGO DE LAS ROZAS 28040787 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 1 0 0 0 1 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES LAS ROZAS I 
28028571 

PLANTILLA 11/12 1 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES CARLOS BOUSOÑO 
28039943 

LAS ROZAS DE MADRID FEDERICO GARCÍA LORCA 28048476 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES CARMEN CONDE 
C 28044306 

PLANTILLA 11/12 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES CARMEN CONDE 
C 28044306 

LAS ROZAS DE MADRID LAS ROZAS I 28028571 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES EL BURGO DE LAS ROZAS 
C 28040787 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 

MAJADAHONDA CARLOS BOUSOÑO 28039943 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES EL BURGO DE LAS ROZAS 
C 28040787 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011Pág. 86 B.O.C.M. Núm. 285

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

MAJADAHONDA JOSÉ SARAMAGO 28058652 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 0 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES LEONARDO DA VINCI 
C 28032501 

PLANTILLA 11/12 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 

MAJADAHONDA LEONARDO DA VINCI 28032501 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES JOSÉ SARAMAGO 
28058652 

PLANTILLA 11/12 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 

MAJADAHONDA MARGARITA SALAS 28042073 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 0 1 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES SAN JUAN DE LA CRUZ 
28040775 

MORALZARZAL CARMEN MARTÍN GAITE 28022207 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 2 1 2 0 0 1 0 0 1 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 2 0 2 0 0 1 0 0 1 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011B.O.C.M. Núm. 285 Pág. 87

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

POZUELO DE ALARCÓN CAMILO JOSÉ CELA 28038914 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 

POZUELO DE ALARCÓN GERARDO DIEGO 28023911 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 0 1 0 0 0 1 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES SAN JUAN DE LA CRUZ 
28040775 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 0 1 0 0 0 1 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

POZUELO DE ALARCÓN SAN JUAN DE LA CRUZ 28040775 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES GERARDO DIEGO 
C 28023911 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. IES MARGARITA SALAS 
C 28042073 

SAN LORENZO DE EL ESCORIAL JUAN DE HERRERA 28028684 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. IES LAZARO CARDENAS 
C 28045050 

PLANTILLA 11/12 1 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 



JUEVES 1 DE DICIEMBRE DE 2011Pág. 88 B.O.C.M. Núm. 285

B
O

C
M

-2
01

11
20

1-
1

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

TORRELODONES DIEGO VELÁZQUEZ 28037089 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 2 1 0 1 0 1 2 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 1 2 0 0 1 0 1 1 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

VALDEMORILLO VALMAYOR 28045839 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 

VILLANUEVA DE LA CAÑADA LAS ENCINAS 28046303 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 0 2 1 0 0 1 0 1 0 0 0 

PLANTILLA 11/12 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 

VILLANUEVA DEL PARDILLO SAPERE AUDE 28050562 

PT AL 
LC GE MA BG FR IN MU EF OR IT OR IT 

PLANTILLA OFICIAL 10/11 1 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 11: 1. A DETERMINAR 

PLANTILLA 11/12 1 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 Itinerancia PTi 12: 1. A DETERMINAR 

(03/40.059/11)


		2011-12-01T10:17:08+0100




